
 
 Dipartimento di Studi Umanistici 
  

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
didattica.disu@units.it  

 

 

OGGETTO: nomina commissione esaminatrice delle domande relative al bando di vacanza 25-073 
dell’attività didattica curriculare – secondo semestre – insegnamenti PALEOGRAFIA LATINA e DIDATTICA PER 
L'INCLUSIONE SCOLASTICA IN LINGUA SLOVENA – Anno Accademico 2025/2026 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che il Consiglio del Dipartimento nelle sedute del 14.05.2025 e del 15.10.2025 ha deliberato 
l’attribuzione degli insegnamenti a contratto per l’anno accademico 2025/2026; 
 
VISTO il bando 25-073 prot. 2717 dd 02.12.2025;  

DECRETA 

Art. 1 – di nominare la commissione esaminatrice delle domande relative all’insegnamento di PALEOGRAFIA 
LATINA, così composta:  

- Prof.ssa Miriam Davide 
- Prof. Marco Fernandelli 
- Prof.ssa Fulvia Mainardis 

 

 IL DIRETTORE  

 Prof. Massimo Degrassi 
 
 
 

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:didattica.disu@units.it

		2025-12-23T09:02:56+0100
	IT
	Massimo Degrassi




